
  Soknerådsmøte 
Geilo Kulturkyrkje 

21.2.24   kl 18.00 til kl. 20.20 

 

Faste medlemmer:  

Trond Fredrik Persen, Rolf Ingar Rotegård, Helge Ryo-Bergstad, Ole Andreas Tryti 
Fossgård,  Line Therese Sperrevik Persson, og Inge Velle. 

Gunni Banggren Sokneprest 

Anders Ilsøy Kirkeverge 

 

Vara:  

Helene Hjørnevik Slåtto (fast møtende vara), Janita Heimland Sæther, Tor Olav Reime, 
Anita Wiger, og Ina Lysaker Verpe. 

 

Forfall: 

 Rolf Rotegård, Helene Hjørnevik Slåtto, Gunni Banggren. 

 Helge Ronny Ryo-Bergstad forlot møtet kl. 19.40 

 Tor Olav Reime forlot møtet kl 19.55 

 

Innledning:  

Inge Velle leste dikt av Ronald Fangen 

 

Sak 10/24 Godkjenning av innkalling og saksliste 

 Inge Velle er fast medlem. Var utelatt fra innkallingen. 

Vedtak: Godkjent, med en merknad 

 

 



Sak 11/24: Forberedelser til årsmøtet 20.3.2024 

 Innkalling til årsmøtet blir sendt ut 2 uker før. 

 Årsregnskap 2023 er klart. Informasjon fra kirkeverge Anders Ilsøy. 

Vedtak: Underskudd på regnskapet for Geilo Sokn med kr. 959 332,59 for 2023 dekkes 
opp på følgende måte:  

Kr. 338 332,59 dekkes av disposisjonsfondet. 

Kr. 320 000,- dekkes av budsjettert overskudd i 2024. 

Kr. 301 000,- dekkes av budsjettert overskudd i 2025.  

                          

 Sak 12/24: Hendt siden sist 

Ukentlige aktiviteter: Babysang, onsdagsbønn, øvelser for Skrål og koret BRIS  

Gudstjenester, dåp, vielse i Ustedalen kapell og Geilo kulturkyrkje, gravferd/bisettelser, 
minnesamvær,  

Supertorsdag: all sangaktivitet samlet. Middag for de som ønsker i forkant av øvelsen 

13.1. Utstilling v/Geilo barne- og ungdomsskole «Pust ut» 

27.1. Konsert m/Reb Parker i Geilo kulturkyrkje 

Utleie dåpsselskap og velforeningsmøter 

Alpha-kurs 

Sangstund Geilotun, Kringlemyr 

Skole-kirkesamarbeid. 2 trinn v/Geilo skole. Tove vanndråper av ull til Kirkens Nødhjelps 
Fasteaksjon 2024.  

 Svall med Knut Brakstad 

Vedtak: Tas til orientering 

 

Sak 13/24: Status på nye lokaliteter til kirkebutikken. 

Se på nye lokaliteter. De kom opp flere forslag på nye egnede lokaler. 

Kirkebutikken blir i menighetshuset og gamle Samvikrkelaget inntil videre. 

Vedtak: Dette må ses på i samråd med arbeidsgruppa i kirkebutikken. 

              



Sak 14/24: Kirkebutikkens dag. 

Vedtak: Dette må styret i gjenbruksbutikken avgjøre. 

 

Sak 15/24: Menighetsbladet. 

Bør vi gå inn i et samarbeid med Ål? 

 Det kan produseres flere saker , og det kan bli billigere å trykke. 

Anders informerer litt om status. Det er noen ganger stor belastning innen staben for å 
finne redaksjonelt stoff til bladet.  

Vedtak: Saken utsettes til neste møte. 

 

Sak 16/24: Eventuelt 

Manglende ungdomsarbeid i Kulturkyrkja. Ingen aktivitet for den aldersgruppen. 

Ten Sing United er midlertidig nedlagt. 

Forslag fra Trond. Spørre  prosten (Sveinung) om å starte opp igjen 
Speidervirksomheten? 

Kan soknepresten være med å starte Ten Sing United opp igjen? 

 

Konsertnemda gjør en god jobb. 

Det har vært diskusjon rundt konsertene. Prising for rådsmedlemmer og frivillige har 
også vært diskutert for å få flere på konsertene. 

Små intime konsert er det ønskelig med småbord, og kaffeservering ved bordene inne i 
kirkerommet. Dette bør diskuteres mer i neste møte. 

 

Faste orienteringer: Status på de frivillige og rekruttering. 

                                             Status fra nemdene. 

 

Att:Line 

                     

 


